

REVOLUSJONENS RØST !

AVIS UTGITT AV MARXIST-LENINISTER PÅ ETTERSTAD POSTKONTOR

Nr. 7

AVVIS KARTELLSTYRETS UAKSEPTABLE FORSLAG!

Våre krav

Budene ved Etterstad Postkontor vedtok på et allmannamøte enstemmig 12 paroler angående lønnsoppgjøret våren 1972. Våre krav var: Minst 25% lønnsøkning, likt kronetillegg i alle lønnsklasser, full prisstopp, frie forbundsvisse oppgjør, krav om diskusjonsmøter i fagforeningen om lønnsoppgjøret, arbeid for ett-årige tariffavtaler, bort med moms, saking av skattene for lønnstakere - skattebyrdene over på kapitalen, nei til tvungen lønnsnemd, kamp mot helsefarlige arbeidsforhold og brudd på arbeidervernloven, 36 timers uke for alle skiftarbeidere, mobiliser folk til å arbeide aktivt i fagforeningen og stopp importen av fremmedarbeidere. Disse rettferdige kravene har blitt fullstendig neglisjert av pampene i Oslo Krets av Norsk Postforbund.

Forhandlingsresultatet

Med virkning fra 1. mai 1972 heves lønns-satsene med følgende tillegg:
Lønnsklasse 4.0 - 14.0 kr 1850,-
Lønnsklassene over 14.0 5,7%
1. mai 1973 heves lønssatsene med tilsammen 3,6%. Dessuten medfører utvidelsen av søndagstillegget et tillegg på kr 6,- pr. time om lørdagene. Dette vil i praksis si at vi får kr 30,- brutto pr. lørdag vi jobber.

VEND



Nei til kriseforliket

Et slikt usselt forhandlingsresultat anbefaler kartellstyret. Det skulle vært meget interessant å høre argumentene bak påstanden om at "Det er oppnådd vesentlige bedringer i lønsvilkårene for de lavest lønte" ("Melding til medlemmene om lønnsforhandlingene 1972" side 14). Prisene har steget med 15% i forrige tariffperiode, mens skattene steg med 9% og produktiviteten økte med 7%. Det skulle vel ikke "tilfeldigvis" være blant annet disse realitetene som er grunnen til at vi ikke har hatt noe sentralt fagforeningsmøte om lønnsoppgjøret ved dette tariffoppgjøret?

Pampene i Statstjenestemannskartellet og Norsk Postforbund håper at medlemmene på landsbasis vil stemme ja nok en gang. I 1970 stente flertallet av medlemmene i Norsk Postforbund nei til lønnsforslaget, men de ble nedstemt av andre grupper i Statstjenestemannskartellet. Dette tilsier at vi må kjempe for forbundsvise oppgjør.

Kamp mot klassesamarbeid!

DNA/LO-ledelsen har nok en gang avslørt seg som klassesamarbeidere. Se bare på LO's Tor Aspengrens 5,7% fordelt på to år! "Våre" representanter i Kartellstyret står ikke langt tilbake for Tor Aspengren. Det er viktig at vi bekjemper sosialdemokratiets klassesamarbeid og dets "kaketeori". (Dvs. teorien om at hvis vi krever for mye, så går det ut over andre lavtlønnede). Bare vår egen kamp kan sikre og forbedre våre levevilkår. Vi skal ikke betale monopolkapitalens EEC-forberedelser ved et lønnsoppgjør som vil bety en reallønnsenkning!

SVAR ET RUNGENDE NEI TIL KRISEFORLIKET!
KJEMP FOR ET SKIKKELIG LØNNSOPPGJØR!

-----ooo000ooo-----